

## Mågevej 3-5 ApS

c/o Jesper Lyø Larsen, Egebæksvej 38, 5000 Odense C

CVR-nr. 43 85 52 71

### Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

---

Jesper Lyø  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mågevej 3-5 ApS c/o Jesper Lyø Larsen Egebæksvej 38 5000 Odense C
	CVR-nr.: 43 85 52 71 Stiftet: 10. januar 2023 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jesper Lyø Janus Hauge
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Modervirksomhed</b>	Easyliving Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle fast ejendom, herunder opførelse, udlejning, salg og investering i grunde og bygninger samt andet til fast ejendom relateret virksomhed.

Selskabets aktivitet har i indeværede år bestået i at udvikle beboelsesejendom.

Selskabet er et udspaltet selskab fra Easyliving Ejendomme ApS. Spaltningen er sket med tilbagevirkende kraft fra 1. juli 2022.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -190 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der er i det nye regnskabsår indgået aftaler, der sikrer tilstrækkelig likviditet det kommende år.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-88.140</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.533
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-160.194</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-237.801</b>
2 Skat af årets resultat	<u>47.488</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-190.313</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-190.313</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-190.313</u></b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>30/6 2023</u>	<u>1/7 2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg - projektejendom	<u>15.977.607</u>	<u>5.524.219</u>
Varebeholdninger i alt	<u>15.977.607</u>	<u>5.524.219</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	40.328
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	587.718	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	86.488	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.596</u>	<u>1.900</u>
Tilgodehavender i alt	<u>681.802</u>	<u>42.228</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>9.712</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>16.659.409</b></u>	<u><b>5.576.159</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>16.659.409</b></u>	<u><b>5.576.159</b></u>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>30/6 2023</u>	<u>1/7 2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	921.330
Overført resultat	731.017	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>771.017</b></u>	<u><b>961.330</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	39.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>39.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Deposita	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	85.800	0
Gæld til pengeinstitutter	8.250.355	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.697.829	411.267
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.401.871	3.814.628
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	399.528	388.934
Anden gæld	14.009	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.849.392	4.614.829
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>15.849.392</b></u>	<u><b>4.614.829</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>16.659.409</b></u>	<u><b>5.576.159</b></u>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	0	40.000
Overkurs ved stiftelse	0	921.330	0	921.330
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	921.330	0	961.330
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-190.313	-190.313
Overført til overført resultat	0	-921.330	921.330	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>731.017</b>	<b>771.017</b>



## Noter

---

	<u>2022/23</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		127.156
Andre finansielle omkostninger		<u>33.038</u>
		<b><u>160.194</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat		-86.488
Årets regulering af udskudt skat		<u>39.000</u>
		<b><u>-47.488</u></b>
	<u>30/6 2023</u>	<u>1/7 2022</u>
<b>3. Deposita</b>		
Deposita i alt	85.800	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-85.800</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 18.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 8.578 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i projektejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 15.978 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor de øvrige selskaber i Easyliving Holding-koncernen om at stille overskydende likviditet til rådighed.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Easyliving Holding ApS, CVR-nr. 38337475, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Janus Hauge

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Janus Hauge

Direktør

ID: 3c62d25c-4703-4387-94a9-c353331a86e1

Tidspunkt for underskrift: 28-12-2023 kl.: 14:52:42

Underskrevet med MitID



## Jesper Lyø

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Lyø

Direktør

ID: 2515343a-7082-41ad-bc1e-5f62b71e7e2c

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 10:02:21

Underskrevet med MitID



## Jesper Lyø

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Lyø

Dirigent

ID: 2515343a-7082-41ad-bc1e-5f62b71e7e2c

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 10:02:21

Underskrevet med MitID



## Morten Heitmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 29-12-2023 kl.: 09:04:40

Underskrevet med MitID



## Laila Charlotte Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Laila Charlotte Hansen

Revisor

ID: 58358830-a697-4d6c-8e36-fdb8f0477ffd

Tidspunkt for underskrift: 29-12-2023 kl.: 01:34:31

Underskrevet med MitID

